DECRETO 4648,  DE  08  DE  MAIO  DE  1990.

DOE Nº 2038, DE 11 DE MAIO DE 1990.
Regulamenta a Lei nº 269 de 03 de abril de 1990.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA :

Art.1º - Fica estendida aos Coordenadores da Secretaria de Estado do Planejamento e Coordenação Geral, remuneração atribuída ao DAS-3.

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de abril de 1990.

Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 08 de maio de 1990, 102º da Republica.

JERONIMO GARCIA DE SANTANA

       Governador

DECRETO 4648 DE 08 DE MAIO DE 199O